

**Gömrük rəsmiləşdirilməsi üzrə mütəxəssislərə ixtisas attestatının
verilməsi üçün keçirilən test imtahanında iştirak etmək istəyən
şəxslərin nəzərinə!**

Dövlət Gömrük Komitəsi tərəfindən cari ilin may ayında gömrük rəsmiləşdirilməsi üzrə ixtisas attestatının verilməsi üçün test imtahanının keçirilməsi nəzərdə tutulmuşdur.

**Test imtahanında iştirak etmək istəyən namizədlər aşağıdakı sahələr üzrə biliyə
malik olmalıdırlar.**

* gömrük qanunvericiliyi və gömrük işi sahəsində - gömrük prosedurları, mal və nəqliyyat vasitələrinin Azərbaycan Respublikasının gömrük sərhədindən keçirilmə qaydaları və şərtləri, gömrük ödənişlərinin növləri, gömrük rəsmiləşdirilməsinin həyata keçirilməsi qaydaları, gömrük məqsədləri üçün xarici iqtisadi fəaliyyətin mal nomenklaturasına uyğun malların təsnifatı və bəyan edilməsi, malların gömrük dəyərinin və mənşə ölkəsinin müəyyən edilməsi qaydaları, gömrük orqanları tərəfindən gömrük və valyuta nəzarətinin həyata keçirilməsi qaydaları, gömrük statistikasını, gömrük işi sahəsində qanunvericiliyin pozulmasına görə məsuliyyət, gömrük xidmətinin təşkili, gömrük orqanlarının vəzifəli şəxslərinin statusu, hüququ və vəzifələri barədə;

* xarici iqtisadi fəaliyyət və onun dövlət tənzimlənməsi sahəsində - xarici iqtisadi sövdələşmələrin bağlanması və icra edilməsi, qiymətlər, xarici ticarətdə sığorta və nəqliyyat şərtləri, qadağa və məhdudiyətlər, o cümlədən lisenziyalaşdırma və sertifikatlaşdırma barədə;

* iqtisadiyyat, vergi, maliyyə-kredit, ödəniş-hesab və valyuta münasibətləri, bank işi barədə;

* gömrük sahəsinə aid hissədə mülki hüquq, maliyyə hüququ, beynəlxalq və dövlət hüququ və cinayət hüququ barədə;

* Komitə tərəfindən verilmiş hüquqlar çərçivəsində mütəxəssisin fəaliyyəti üçün zəruri olan gömrük orqanlarının elektron məlumat sistemlərindən istifadə edilməsi barədə.

Test imtahanı m rh lesi

Test imtahanı 100 sualdan ibar tdir v  imtahan m dd ti 2 (iki) saat t şkil edir. D zg n cavab 1 (bir) balla, yanlıř cavab is  0 (sıfır) balla qiym tl ndirilir v  s hv cavabların sayı dođru cavabların sayına t sir etmir.

İmtahanda 70 (yetmiř) v  daha  ox bal toplamıř ř xs imtahandan uđurla ke miř hesab olunacađ.

Test imtahanının suallarını  hat  ed n “ d biyyat siyahısı” Komit nin r smi internet saytının “Sahibkarlar   n” b lm sinin “G mr k t msil iliyi” alt b lm sində yerl řdirilmiřdir.

Test imtahanında iřtirak etmək   n t l b olunan s n dl r

- * h quqi ř xsin v sat ti;
- * g mr k r smil řdirilm si  zr  m t x ssis kimi f aliyy t g st rm si   n h quqi ř xsin řtatında olan  m kdařın  riz si;
- * h min  m kdařın ř xsiyy t v siq sinin sur ti;
- * h quqi ř xs il  onun řtatında olan  m kdař arasında bađlanılmıř  m k m qavil sinin v  iř  q bulu bar d   mrin sur ti;
- *  m kdařın m vafiq t hsili bar d  d vl t s n dinin t sdiq edilmiř sur ti;
- *  m kdařın hansı f aliyy t n v  il  m řđul olmasını t sdiq ed n s n din sur ti.

QEYD: Test imtahanı   n s n d q bulunun vaxtı, imtahanın ke iril c yi vaxt, yer v   lav  m lumatlar Komit nin r smi internet s hifəsində yerl řdiril c kdir.